اللہ تعالیٰ تو اس کو بھی دیتا ہے جسے وہ پسند کرتا ہے اور اسے بھی جسے ناپسند کرتا ہے مگر دین صرف اس کو دیتا ہے جسے وہ پسند کرتا ہے پس جسے خدا دین عطا کرتا ہے تو اس سے اپنی محبت کا اظہار کرتا ہے۔ ﴿مسند احمد حدیث نمبر 2490﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعه 13 نومبر 2009ء 24 ذیقعدہ 1430 ہجری 13 نبوت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 257

احمدی مصنفین رابطہ کریں

﴿اگر آپ نے کبھی کوئی مقالہ یا کتاب لکھی ہے یا آپ کی کوئی تصنیف شائع ہوئی ہے تو درخواست ہے کہ اولین فرصت میں ہم سے رابطہ فرمائیں۔
”ریسرچ سیل“ ایسی تمام کتب اخبارات و رسائل اور مقالہ جات کا ڈیٹا اکٹھا کر رہا ہے جو 1889ء سے لے کر اب تک کسی بھی احمدی کی طرف سے شائع شدہ ہوں۔